
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE
PRÓ REITORIA DE PLANEJAMENTO

PORTARIA Nº 31 de 24 de Fevereiro de 2022

                     Designa Fiscal de Contrato

 

O PRÓ-REITOR DE PLANEJAMENTO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE, no uso de suas atribuições legais e considerando o que consta nos autos

do Processo nº 23113.008903/2020-45;

 

R E S O L V E:

 

Art. 1º - Designar como Fiscais Técnicos do Contrato nº 059/2021-UFS, firmado com Força Alerta Segurança e Transporte de Valores Ltda, que tem como

objeto a contratação de empresa especializada na prestação, de forma contínua, de serviços de vigilância patrimonial armada, os servidores listados abaixo,

responsáveis pela fiscalização dos serviços nas unidades respectivamente informadas: 

 I - ANDERSON SANTOS CAMPOS, Vigilante. matrícula SIAPE n.º 426684, lotado na Divisão de Segurança Patrimonial do Departamento de Logística e

Segurança - DISEG/DELSEG, responsável pela fiscalização técnica no Campus de São Cristóvão, Campus da Saúde e CULTART. 

II - ELTON MATEUS DOS SANTOS FERREIRA, Técnico de Laboratório, matrícula SIAPE nº 1875834, lotado no Campus Universitário de Laranjeiras,

responsável pela fiscalização técnica no Campus de Laranjeiras.

III  - JOSÉ MARCOS ARAUJO SANTOS, Administrador, matrícula SIAPE nº 1634643, lotado na Secretaria Administrativo-diretiva do Campus Universitário

Professor Alberto Carvalho, responsável pela fiscalização técnica no  Campus de Itabaiana.

IV - LEANDRO RODRIGUES DO NASCIMENTO, Administrador, matrícula SIAPE n.º 2243701, lotado no Campus do Sertão - CAMPUSSER/UFS , responsável

pela fiscalização técnica no Campus do Sertão.

V - MARISE STELA PAES DE AZEVEDO, Zootecnista, matrícula SIAPE nº 2427391, lotada no Campus Rural do Centro de Ciências Agrárias Aplicadas - CCAA,

responsável pela fiscalização técnica no Campus Rural.

VI - PAULO ALEXANDRE DOS SANTOS SOUZA, Arqueólogo, matrícula SIAPE nº 2145289, lotado no Museu Arqueológico do Xingó da Pró-Reitoria de

Extensão, responsável pela fiscalização técnica no MAX. 

VII - GIDEL DE OLIVEIRA DE SOUZA, Técnico Administrativo, matrícula SIAPE nº 1009564, lotado no SETER (Serviço de Gestão de Pessoal Terceirizado) do

Campus de Lagarto, responsável pela fiscalização técnica no Campus Lagarto e no CRQV.

2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Interno de Serviço desta Universidade.

 

    PUBLIQUE-SE, DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE

 

Sergio Sávio Ferreira da Conceição

PRÓ-REITOR DE PLANEJAMENTO



Documento assinado digitalmente conforme MP nº
2.200-2/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves
Públicas Brasileira-ICP-Brasil.O documento assinado
pode ser baixado através do endereço eletrônico
https://sipac.ufs.br/public/jsp/boletim_servico/busca_ava
ncada.jsf, através do número e ano da portaria.


		2022-02-24T16:22:32-0300




